IPPODROMI
PARTENOPEI

N———

Guidatore

M.Minopoli Jr
G.Capasso
G.Luongo
R.Gallucci

OVERDE

Gior.D"Aless. Jr
N.Merola
L.Cuozzo
V.D"Alessandro Jr
V.Luongo
A.Castaldo
G.Saggiomo
Gp.Maisto
R.Gallucci

G.Di Nardo
A.Di Nardo
M.Minopoli Jr

N° Cavallo

PROVA DI QUALIFICA - DOPO LA 6™ CORSA - Metri 1600 - T.K.M. 1.20.0

3 lulius Del Ronco e Tosca Del Ronco

1 VIVIEN DEL RONCO

2 VERONICA

3 VIDESUTALTA AMNIS
4 VERACE JET

Ippodromo di Agnano

Ippodromi Partenopei S.r.l.

M.I.LP.AAF.

Dipartimento delle politiche competitive, delle qualita agroalimentari ippiche e della pesca

PROGRAMMA UFFICIALE (PROPRIETA' RISERVATA)

RIUNIONE N. 23 -VENERDI' 24 MARZO 2017

Mt Ses

1600 f.b

fb
fb
fb

Eta Genealogia

3 Ideale Luis e Much More Bi
3 Majestic Son e Funky Barb
3 Naglo e Piragna Jet

Allenatore

Team Minopoli Srl
G.Capasso
G.Carano
M.Finetti

Proprietario

Scud. Team Minopoli Srl
Capasso Giuseppe
Gerini Bruno

Allev. Toniatti Sas

IPPODROMI
PARTENOPEI

N———

Colori

982000196480926
982000192786955
982000192765879
982000192284660

Prestazioni

Ore 14.55 - PREMIO LAGO DI GARDA - Metri 1600 - C. INTERNAZIONALE - (MAIDEN) - € 6.600,00 (2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00- CORSATRIO
72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00 agli allevatori) Femmine, indigene, di 3 anni o femmine, estere, di 3 anni, non vincitrici di un 1° premio in carriera .

1 VERBENA CANF

2 VALLESUSA

3VICTORIALL

4 VIVERRA JET o

5 VILMA DEL RONCO

6 VIDUAJET o

7 VANDA JET

8 VERYBEAUTIFUL PAR

9 VANITOSA ABOVE
10 VERY STRONG UR
11 VENELLA
12 VANITOSA FAS

RAPPORTO DI SCUDERIA 4 VIVERRA JET-6 VIDUA JET

eROSSO

P1.D Angelo
V.Luongo
P.Mattera Jr
F.Castelluccio
C.Maione

G.Lo Verde
R.Palomba
R.Gallucci
Gior.D"Aless. Jr

OBIANCO

V.D"Alessandro Jr
C.Ciotola
G.Vitale
Gp.Maisto

G.Di Nardo

A.Di Nardo
R.Forino
M.Minopoli Jr
G.Lo Verde
G.Trinchillo

OAZZURRO proprietari;

P.Palumbo Jr
V.Luongo
G.Panico

A.Di Nardo
Gior.D"Aless. Jr
G.Di Nardo
C.Maione
V.D"Alessandro Jr
V.Mattera
G.Amitrano

RAPPORTO DI SCUDERIA 6 SOGNO PALMA-7 RAFAL NADAL

Ore 15.30 - PREMIO LAGO D AVERNO - Metri 1600 - (LIMITATA-INVITO) - € 5.060,00 (1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40

1600 f.bo

f.b
f.b
f.b
fs
f.b
f.b
f.b
f.b
f.b
f.s
f.bo

3 Eldgrado Bi e Pheiffer Tuna

3 Ideale Luis e Isabelita

3 Napoleon Bar e Gigliola Caf

3 Naglo e Oblata Jet

3 Naglo e Febe Del Ronco

3 Ken Warkentin e Isotta Jet

3 Naglo e Cindy Caf

3 Gambling Bi e Ultimissime Par
3 From Above e Indira Grif

3 Esuper Shar Sm e Lotus Ur

3 Saxo De Vandel e Venella Gius

3 Ideale Luis e Leader Yankee Fas

P.Palumbo
N.Merola
C.Terracino
G.Infimo

C.Di Nardo
A.Castaldo
G.Saggiomo
G.Saggiomo
M.Finetti
F.Capanna
Giov.D"Alessandro
Team Minopoli Srl

Scud. Quattro Ragazzi
Nobile Riccardo

Di Franciagroup S.R.L.S.
Allev. Toniatti Sas

Scud. Angelico & C. Sas
Allev. Toniatti Sas
Procope Vincenza
Vivenzio Antonio
Allev.Scud. S.Filippo Neri Sas
Scafuto Mariano

Soria Salvatore
Sa.Fra.Fas Srl

g.e b.gialli,man.rosse
g.b.verde,carre’rosso.
g.blu,pol.e col.oro
g.gialla,param.e b.bianchi
g.blu,man.e b.bianchi
g.gialla,param.e b.bianchi
g.bia-azz,man.e b.bianchi
g.e m.gial.caste. stemma sul ds.
g.bia.ver.m.ver.bra.b.bia.
g.blu,polsi e b.bianchi
g.gialla,man.blu,casco
g.blu,rombi azzurri,stella sd

agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli allevatori) Femmine, indigene, di 4 anni, non vincitrici di € 10.000,00 nella carriera, non vincitrici di un 1° premio dal 01/02/2017 .

1 UNIKA UR

2 UNASTELLA GAR
3 UNE VERITE" BI

4 UNIONE EUROPEA
5 UBALDINA

6 USTEDES

7 UJUNG PADANG

8 URRAJET

9 URBANIA

1600 f.b

f.bo
f.b
f.b
f.b
f.b
f.bo
f.b
f.b

4 Giaad e Coors Light

4 Pine Chip e Gala By Pass

4 Toss Out e No Merci Bi

4 Donadoni Ok e In The Moon
4 Napoleon e Talea Chic

4 Goetmals Wood e Cuenta Salada

4 Prodigious e Valley Cheer
4 Naglo e Imera Jet
4 Federal Flex e Gayane

D.Minopoli
R.Palomba
P.Mattera Jr
G.Carano

I.Fierro

F.Croce
R.Palomba
M.Finetti
Giov.D"Alessandro

Wave Srl

Dunior Sas

Scud. Gilirida
Improda Antonio

D’ Aiutolo Silvana
Cappellano Antonio
Allev. Folli Srl

Scud. Casarini Luciana
Russo Maria

g.gialla,man.e b.blu

g. gia.-bia, col.e bret.ros,pol.gia.
g.gialla,col.pol.e man.verdi.
g.gia.,spa.blu,b.gia.-blu a spic.
g.e pol.rossi,man blu

g.aran. nera e bia, ac dav

g.e b.neri,striscia gialla sd

g.e b.blu,fascia azzurra
g.gialla,palle blu sd,casco

500000
040000
0000Q
0055Q
300000
320025
00000Q
350500
Q
444242
23400Q
054042

CORSATRIO

053204
250020
000045
400040
030054
020000
000000
302015
244200

Ore 16.00 - PREMIO LAGO DI COMO - IPPICA NAZIONALE - Metri 1600 - C. INTERNAZIONALE - (LIMITATA-INVITO) - € 7.700,00 (2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-
238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori;1.400,00 agli allevatori) Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 15.000,00 nella carriera, non vincitori di 2

corse dal 01/02/2017, vincitori di € 4.500,00 nella carriera .

1 VALZER SPIN

2 VOILALETIZ

3 VOITILATREBI
4 VINCENT ITALIA
5 VINO ROSSO

6 VALUE WISE AS

7 VINICIO MAIL

8 VALIDA MEDE SM
9 VILLAORBA JET
10 VAI ORAZIO

1600 m.bo

f.b
m.b
m.b
m.b
m.b
m.b
fs
f.b
m.b

3 Nad Al Sheba e Imperat RI

3 Gambling Bi e Verbena Sport
3 From Above e Paradox Zahoris
3 Varenne e llias Ors

3 Gruccione Jet e Liade

3 Lucky Chucky e Lookout Dutchess

3 Ideale Luis e Nuvola Gar

3 Ganymede e loss Court Sm
3 Igor Font e Caribe Blue

3 Ideale Luis e Mari Va

D Alessandro R.Srl S.All.

C.Ciotola

F.Croce
A.Improda
G.Perfetto
P.Palumbo
D.Luongo

Team Minopoli Srl
G.Lo Verde
G.Trinchillo

Di Bonito Luigi

Vorzillo Anna

Biondo Giuseppe

Scud. W Giovane ltalia Srl
Di Biase Gennaro

Super Chico Sas

Londa Umberto

Scud. Team Minopoli Srl
Quartararo Giovanni
Scud. Cirigliana

g.gialla con banda trasv.nera
g.azzurra,man.gialle,casco
g.azz. man. e collo bia.

g.giallo oro con col.e pol.e w sul ds.

g.nera, bracc.e pol.blu
g.blu,super chico sd,casco

g. blu,str. vert.dav. cerchio dorso
g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
g.blu con bordature arancioni
g.azzurra,man.e b.bianchi

Ore 16.25 - PREMIO LAGO TRASIMENO - Metri 1600 - C. INTERNAZIONALE - (CORSA CATEGORIA) - € 3.410,00 (1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai

1 OZONO DU KRAS
2 SELF MADE LION
3 RILANCIODAR
4 STORNELLO JET
5 PRIME TEAM
6 SOGNO PALMA &
7 RAFAL NADAL 4
8 TOGETHER ALCA
9 ODEON JET

10 TETTUCC

IL CAVALLO N. 10 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

eGRIGIO (2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00 agli allevatori) Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed

L.Curato
S.Soria
F.Gargiulo
G.lovinella
F.Pepe
C.Serafino
P.Donadio
A.Simioli
A.Sessa
A.Gargiulo
N O N Partente
.Amodio
E.Somma

1600 c.b

m.bo
m.bo
m.s
c.b
m.s
m.b
fs
m.b
m.b

9 Downtown Man e Dorothy Joy
6 Southwind Vernon e Liz Power
7 Exploit Caf e Udaipur Sol

6 Naglo e Debora PI

8 Ganymede e Fancy Team

6 Freiherr As e Nastippe

7 Pine Chip e Fergy

5 Daguet Rapide e Imagine Alca
9 Pine Chip e Zichea Fz

5 Libeccio Grif e Nerita

P. Palumbo Jr
P.Palumbo
C.Balestrieri
Giov.D"Alessandro
Giov.D"Alessandro
D.Luongo

M.Di Maro

M.Di Muro
V.Mattera
Salv.Borrino

Rosanova Aniello
Ambrosio Vittorio
Scud. Ingomar

Di Sarno Luigi
Pacileo Gennaro
Scud. Machinetta
Metalloide Sas

Di Matosa Srls
Milone Gaetano
Borrino Salvatore

142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 agli allevatori) Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre . Categoria G a MT 1600 .

g.rossa,man.ve.casco
g. € man nera con scr.in oro
g.rossa-gialla,"mr"b.bia.
g.ro,m.bia,let.”d"bia.

g.e b.bianchi,man.blu
g.blu-nera,b.blu

g.e bra.gri.man.cel"I"b.bia.
g. e man. azzurre, tre strisce
g.e b.blu,polsi gialli
g.celeste,strisce e b.gialli

Ore 16.55 - PREMIO LAGO D'ISEO - Metri 2100 - C. INTERNAZIONALE - (CORSA CATEGORIA) - £ 6.600,00 - GENTLEMEN PROPRIETARI

oltre . Categoria D a MT 2100 .

1 THELMA GRIF

2 SMOKE DI PIAGGIA

3 SOLO CAF

4 PREZIOSA CAF

5 REDA LOD

6 LIBECCIO DI RE

7 ODI DEGLI ULIVI

8 PRISON MACK

9 ORONTE DI CESATO
10 RANIA ROB
11 SIENTO
12 THE ELEGANCE LF
13 TOMMY GRIF

2100 f.bo

m.b
m.b
f.b
f.b
m.b
f.b
m.b
m.b
f.b
m.b
f.b
m.s

5 Zinzan Brooke Tur e Zaa-Boo
6 Frisky Bieffe e Iris Blonde
6 Cois Caf e Mina Caf

8 Daguet Rapide e Once In A Lifetime
7 Starchip Entrprise e Vanity Lady Pr

12 Danny Lad e Sigaretta Di Re
9 Ganymede e Ciaccia Spin
8 Dream Vacation e Zambia Jet
9 Allison Hollow e Enzaran
7 Equinox Bi e Gilda Bi

6 Felix Del Nord e Giulia Di Jesolo

5 Allison Hollow e Florenza King
5 Love You e Maura Grif

I.Fierro
Giov.D"Alessandro
V.Mattera
Giov.D"Alessandro
Salv.Borrino

D Alessandro R.Srl S.All.
R.Palomba
A.Palumbo

C.Di Nardo
V.Mattera
M.Finetti

Team Minopoli Srl
N.Citarella

Curato Lucio

Soria Salvatore
Gargiulo Francesco
lovinella Giuseppe
Pepe Francesco

Scud. Se.Fin.

Scud. Quattro Ragazzi
Az.Agr. Simioli Antonio
Sessa Andrea
Gargiulo Antonino
Giga Farm Srl

Scud. Fantasy Snc
Somma Enrico

g.rossa,fasc.blu’,casco
g.gialla,man.blu,casco
g.turchese,triangolo nero
g.blu,carre e b.gialli
g.giallo-verde,b.verde
g.bia,man.e b.celeste

g.e b.gialli,man.rosse
g.viola, v e tre stelle gialle sul ds
g.bia.a rombi blu
g.rossa,dis.blu sd
g.azzurra,man.bianche
g.verde-bordo,b.bianco
g.bianca,man.rosse,casco

CORSA TRIS
430100
400041
100400
025301
002201
100320
001021
441443
314001
032232

CORSATRIO

000020
000314
342000
430000
500040
300050
500000
204020
330040
400200

CORSATRIO

400103
504010
030001
403210
021520
020202
004433
003323
000314
414055
401130
035405
200011



193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori;760,00 agli allevatori) Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri, da 5 a 6 anni . Categoria F a MT 1600 .

GNERO

S.Di Vincenzo 1 TOTUCCIOPRINCY 1600 m.b 5 Everest As e Irina Way S.Di Vincenzo Solla Ferdinando g.rossa,man.e b.bianchi
R.Palomba 2 TINDARI BI " fb 5 Equinox Bi e Enigma Bi Gior.D"Alessand. Sr Varsalona Vincenzo g.blu,stelle e bret.gialle
B.Bevilacqua 3 STILL NASH " mb 6 Prime Prospect e Lishoa S.Bevilacqua Cesaro Roberto g.avor.pol.e col.bor.emb.sul ds.
M.De Vivo 4 SERAFINO HP " mb 6 Toss Out e Amandra M.De Vivo Scud. Titan Stable Sas g.panna-bordeaux, ts'sul ds.
G.Di Nardo 5 TEGEA DEL RONCO " fb 5 Gigant Neo e Bum Bum Fortuna Fr.Esposito Sergio Raffaele g.giallo-blu,b.bianco
V.Luongo 6 SONIC ONE " cb 6 Gigant Neoe llide C.Di Nardo Scud. Angelico & C. Sas g.blu,man.e b.bianchi
Gp.Maisto 7 SPARVIERE RL " mb 6 TossOute Drya Blue Mz.Pellegrino Les Chevaux D"Or Srl g. blu ara. man. ara. casco blu
A.Di Nardo 8 SURPRISE EK " mb 6 Varenne e Gianna Di Jesolo C.Ciotola Scud. Tony Trans g.bianca,man.e b.blu
F.Minopoli 9 TYSONPER " mb 5SJSPhotoe Iron Clad Team Minopoli Srl Scud. Luraid g.bia,man.blu,scritta luraid sd
G.Luongo 10 THOR INN RONCO " mb 5 Conway Hall e Cynthia Del Ronco P.Palumbo Scud. La Nazionale Sas g.azzurra,bret.verdi,casco
Gior.D"Aless. Jr 11 SMART " fb 6 Ideale Luise Freund Dra Giov.D"Alessandro Russo Maria g.gialla,palle blu sd,casco

IL CAVALLO N. 2 CORRE SENZA FERRI
IL CAVALLO N. 4 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI

Ore 17.55 - PREMIO LAGO MAGGIORE - Metri 2060/2080 - (NASTRI) - € 6.600,00 (2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli

allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00 agli allevatori) Indigeni, di 4 anni, non vincitori di € 25.000,00 nella carriera, non vincitori di 2 corse dal 01/02/2017 . Penalita’: MT. 20 vincitori di €
MARRONE ! it

10.000,00 nella carriera o vincitori di 1 corsa dal 01/02/2017 .

F.Minopoli 1 UNO IN PIU 2060 m.b 4 Classic Photo e Umoresque Team Minopoli Srl Scud. Team Minopoli Srl g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.

G.Di Nardo 2 ULMONT GAL " mb 4 Gorniz e Frenetica F.Capanna Catapane Domenico g.verde,carre oro

V.Luongo 3 UNAMMIRAGLIO FONT " m.b 4 Andover Hall e Noisette Kosmos A.Galasso Scud. Vento Lavec g.giallo-blu,man.bia,casco
R.D"Alessandro 4 URRO DI AZZURRA " m.b 4 Daguet Rapide e Foga Di Azzurra D Alessandro R.Srl S.All. D’Alessandro Raffaele Srl S.All g.azzurra con polsini bianchi, sul ds |
G.Lo Verde 5 UNIVERSE TREBI® 2080 m.b 4 Libeccio Grif e Eclipse D" Asolo F.Croce Morello Davide g.blu,man.e b.bianchi
V.D"Alessandro Jr 6 UNIQUE GAR " fbo 4 Adrian Chip e Geneve Gar D" Alessandro R.Srl S.All. Starace Luigi g.e m.blu, cerchio fucsia
M.Minopoli Jr 7 UNBEATEN GRIF " c¢cb 4 Varenne e Ibice Grif Team Minopoli Srl Sa.Fra.Fas Srl g.blu,rombi azzurri,stella sd

A.Di Nardo 8 UBIQUE PAR " mb 4 Ideale Luise Ippica Par A.Galasso Costantino Vincenzo g.bia,fasc.orizz.rosse

Ore 17.25 - PREMIO LAGO BRACCIANO - IPPICA NAZIONALE - Metri 1600 - C. INTERNAZIONALE - (CORSA CATEGORIA) - € 4.180,00 (1.485,80-710,60-387,60-

CORSA TRIS
000000
001010
000345
050012
300102
000002
000052
014010
250030
000400
002005

CORSATRIO

345200
000002
350Q

000530
301111
221242
030004
212243

proprietari;644,00-308,00-168,00-84,00-56,00 agli allenatori;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 ai guidatori;2.800,00 agli allevatori) Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 20.000,00 nei 12 mesi precedenti
la corsa, non vincitori di € 4.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 4.500,00 nei 6 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 7.500,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o vincitori di un premio, da

0 Ore 18.30 - PREMIO LAGHI - SUPERTRIS - Metri 2100 - C. INTERNAZIONALE - (CORSA AD INVITO) - € 15.400,00 (5.474,00-2.618,00-1.428,00-714,00-476,00 ai
GIALLO

piazzato, di € 1.500,00 nei 6 mesi precedenti la corsa .

A.Di Nardo 1 NASDAQ 2100 m.b 10 Ubresson Luis e Rembaz V.Palumbo Scud. Iran g.gia.col.m.b.azz.

V.Mattera 2 PARADISEA JET " fb 8 Ken Warkentin e Giada Jet V.Mattera Tortora Luigi g.blu.man.fucsia

V.Luongo 3 SECTOR " mb 6 Lindy Lane e Dora D Alfa C.Terracino Scud. Maxima g.giallo-verde,b.bianco
Gior.D"Aless. Jr 4 TATU " fb 5 ldeale Luise Freund Dra Giov.D"Alessandro Russo Maria g.gialla,palle blu sd,casco
R.Forino 5 PIREUS CAF " m.b 8 Pine Chip e Bombolotta Caf R.Forino Scud. Lucia g.bianco-blu,b.bianco

C.De Cristofaro 6 TAPIRO JET " m.b 5 lgor Font e Estonia Jet P.Palumbo De Cristofaro Salvatore g.turchese,collo e polsi bianchi
Gen.Ciotola 7 NEGUS JET " m.bo 10 Supergill e Armbro Hibiscus D Alessandro R.Srl S.All. D’ Alessandro Raffaele Srl S.All g.azzurra con polsini bianchi, sul ds |
G.Trinchillo 8 TOP DEI MODEL " m.b 5 Gruccione Jet e Erinna Del Ronco G.Trinchillo Scud. Cirigliana g.azzurra,man.e b.bianchi
E.A.Maisto 9 SUBSONICA GRIF " m.b 6 Zinzan Brooke Tur e Francy Del Ronco  A.Improda Improda Antonio g.gia.,spa.blu,b.gia.-blu a spic.
Ant.Esposito(90) 10 TERRIBLE GIO " m.b 5 Nad Al Sheba e Fee De Winner F.Puccio Quartararo Giovanni g.blu con bordature arancioni
F.Minopoli 11 TAHITI BI " fb 5 Equinox Bi e No Nonsense Woman Team Minopoli Srl Az.Agr. Biasuzzi Srl - Soc.Unip. g.rossa,man.verdi,casco
R.Palomba 12 NAXOS BI " c.b 10 Varenne e Valley Jean Bi M.Vecchione Vecchione Marcello g. nera par. dorati ds c.bia.
G.Luongo 13 ST JOHN VERYNICE " m.bo 6 Southwind Vernon e Claudia Schiffer P.Palumbo Scud. La Nazionale Sas g.azzurra,bret.verdi,casco
V.D"Alessandro Jr 14 SHERIDAN " m.b 6 Iglesias e Francescana D" Alessandro R.Srl S.All. Carfagna Sergio g.azz.,bra.,col.,par.e b.gia.
G.Lo Verde 15 TESIS GV " fs 5 Uronometro e Magic Moon Atc D.Di Stefano Cappellano Antonio g.aran. nera e bia, ac dav
C.Maione 16 OLD WINNER " mb 9 Ganymede e Gold New N.Citarella Scud. Winner Stable g.gialla“c"man.blu,casco
M.Minopoli Jr 17 STEVEN DEL RONCO " c¢cb 6 Ganymede e Ina Effe Team Minopoli Srl Scud. Team Minopoli Srl g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
R.Gallucci 18 SLIDE SE PADA " m.b 6 Yankee Slide e Elaide Luis M.Finetti Sepe Paolino g.bia,fascia blu,dis.rosso sd
Gp.Maisto 19 ORLAN DECHIARI " m.b 9 Brads Photo e Beatrice Sir A.Improda Amendola Tommaso g.bianca,param.e b.rossi

G.Di Nardo 20 ORNETTE COLEMAN " cb 9 Coktail Jet e Bessie Smith G.Perfetto Squeglia Nunzio g.giallo-blu,b.bianco

Targa al Proprietario offerta dalla Ippodromi Partenopei S.r.1. - Ippodromo di Agnano, Napoli

La prossima giornata di corse ¢ Domenica 26 Marzo - Corse al Trotto

TROTTO MARZO:

TROTTO APRILE:

26-31

2-7-9-17-21-23-29-30

CORSATQQ
010102
001420
000002
003204
500232
000031
113204
001000
544003
355120
304321
010005
032311
010230
500411
140013
200300
120003
410050
012212



